PAGE

Не действует

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

28.02.2006  № 175
пос.Видяево

Об утверждении норматива месячного
потребления ЖКУ для расчета субсидий

на 2006 год

Заслушав информацию первого заместителя главы администрации ЗАТО Видяево В.И. Сергеева, заключение постоянной комиссии  Совета депутатов по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи, СМИ, изучению общественного мнения и гласности, руководствуясь ст.ст. 7, 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. Утвердить на 2006 год норматив месячного потребления ЖКУ на отопление в размере 0,0292 Гкал за один кв.м. отапливаемой площади для расчета субсидий на оплату жилья и ЖКУ в соответствии с постановлением Правительства РФ от 14.12.2005 №761  «О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».
2. Решение вступает в силу с 01.03.2006 и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

                     Глава  ЗАТО Видяево
ЗАТО Видяево

  Е.М.Котенев

               С.М.Дубовой